ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao

Leopoldo - RS - CEP 93115380

Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total
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TOALHA MESA
POLIESTER 60X60CM
2114 AMIGOLD
MASCARA DE CILIOS
PERFECT

MEIA CALCA SELENE
F15 9020001

ROSA ARTIFICIAL C
URSO
ESCORREDOR DE
LOUCA ARCO P/ 5
COPOS

CUIA PE DE MASSA
(BALAIOS)
MARTELO P/ CARNE
CABO DE MADEIRA
21CM NERKO
GARRAFA RETRO
STITCH 500ML
FLOW PACK PLUGUE
3 SAIDAS LUSTER
BORDA LARANJA
UNHAS POSTICAS
DECORADAS 12 UND
KIT BARBEIRO
CI09PCS
R.NS320569/77977
CONJUNTO DE
AGULHA C/ 19
PECAS REF
RJ147016 ELITE
MASCARA DE CILIOS
PERFECT

TIARA CABELO
PEROLA R.576166
UNHAS POSTICAS
INFANTIL
DISCOTEEN 12 UNI
TOALHA SOCIAL
BORDAR
CADERNETA FLEX
1/8 48 FLS PCT COM
20 REF 3133
PANAMERICANA
CADERNETA FLEX
1/8 48 FLS PCT COM
20 REF 3133
PANAMERICANA
TOALHA SOCIAL
BORDAR

PRNR-15 PRATO
PLASTICO 15 CM
ROSA NEON 50 X 10
PRNR-15 PRATO
PLASTICO 15 CM
ROSA NEON 50 X 10
LAPIS P OLHO
ONCINHA

MEIA CALCA SELENE
F15 9020001

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartéo Crédito a Prazo P.O.S.

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 0818 9328 1300 0185 6501 0000 0001 5310 0001 0244

NFC-e n? 153 Série 10 24/08/2024 21:24:16
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Protocolo autorizagdo: 243240706347011
Data autorizagéo: 24/08/2024 21:24:17
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119,40
30,00

99,90

20,00

16,90

16,90

29,00

9,90

12,00

38,00

19,90
9,90

19,90

5,50

24,00

24,00

5,50

12,50

12,50

5,00
39,90

33
659,50
0,00
0,00
659,50

VALOR PAGO R$

659,50

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA



Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



